PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 03.12.2015 № 2128
О внесении изменений в муниципальную программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городском округе Отрадный Самарской области на 2014 – 2016 годы»

В целях рационального расходования бюджетных средств, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городском округе Отрадный Самарской области на 2014 – 2016 годы» (далее – Программа), следующие изменения:
1. В паспорте Программы в разделе «Объёмы и источники финансирования программных мероприятий» сумму «7401,2» заменить суммой «7386,2», сумму «888,0» заменить суммой «873,0».
2. В разделе 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения городской программы» сумму «7401,2» заменить суммой «7386,2», сумму «888,0» заменить суммой «873,0».
3. Строки 3, 3.2 и ИТОГО Перечня мероприятий муниципальной Программы  изложить в новой редакции:
	3
	Разработка и реализация системы мер по подготовке населения и специалистов городского звена ТП РСЧС к действиям в чрезвычайных ситуациях
	Отдел по делам ГО и ЧС Администрации городского округа
	Администрация городского округа
	Средства местного бюджета
	49,0
	28,0
	21,0

	3.2
	Разработка и издание наглядных учебных пособий по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (памятки, буклеты, плакаты, стенды).
	информационно – аналитический отдел
	Администрация городского округа
	Средства местного бюджета
	10,0
	10,0

	ИТОГО:

	7386,2
	6006,2
	873,0
	507,0

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

    Глава городского округа Отрадный
                Самарской области                                                                   А.В.Бугаков